[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от       11.02.2015
	№229

О внесении изменений в административный регламент муниципальной услуги по предоставлению согласия наймодателя на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма, и оформления обмена этими жилыми помещениями
В целях реализации положений Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в  административный регламент муниципальной услуги по предоставлению согласия наймодателя на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма, и оформлении обмена этими жилыми помещениями, утвержденный постановлением администрации города от 01.02.2012 №134 «Об организации предоставления согласия наймодателя на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма, и оформления обмена этими жилыми помещениями» (в редакции постановлений администрации города от 28.06.2012 №1068, от 27.09.2012 №1636, от 14.02.2013 №248, от 31.12.2013 №2401), следующие изменения:

1. Дефис 12 пункта 13 изложить в редакции: «- решение городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» от 26.12.2013 №39 «О положении об управлении муниципального хозяйства и градостроительства администрации муниципального образования «Город Коряжма»;».
2. В подпункте 8 пункта 14 слова «ограниченно способные» заменить словами «ограниченно дееспособные».
3. Пункт 21 изложить в редакции: «21. Основаниями для принятия решения органа об отказе в предоставлении муниципальной услуги являются основания, предусмотренные статьей 73 и частью 5 статьи 72 Жилищного кодекса Российской Федерации.».
4. Пункт 23 изложить в редакции: «23. Результатом предоставления муниципальной услуги являются:

1) зарегистрированные договоры социального найма жилых помещений;

2) уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги.».

Глава муниципального образования
В.И. Елезов